
21/01/2017

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.62 M3990 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 69 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 26 762 762

 08.20 M3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 59 At. Fuenlabrada 19/03/2016 ANTEQUERA 401 804 833

 08.20 M9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 60 Canguro A.A.C. 20/02/2016 MADRID 581 820 850

 08.63 M6350 SALAS NIEVES, ALFREDO ESP 66 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 60 795 863

 08.85 M4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 55 A. A. Moratalaz 04/01/2017 MADRID 368 882 885

M10343 LAMEIRO FERNANDEZ, JUAN MANUEL ESP 66 Canguro A.A.C. 1073 790

M6254 MIRANDA SANCHEZ, CARLOS FAUSTO ESP 73 Track Cross Road Team 786

M9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 77 A.D. Marathon 58

M10331 RODRIGUEZ JIMENEZ, CARLOS ESP 80 E.A. Majadahonda 162

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06.75 SO3252 LOPEZ MOURE, MARIO ESP 92 Atletismo Numantino 06/03/2016 MADRID 421 675 689

 06.85 M791 EKOBO MARAMA, AITOR SAME ESP 97 At. Fuenlabrada 08/01/2017 MADRID 193 685 685

 06.87 AR420 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Playas de Castellon 19/12/2015 ZARAGOZA 674 690

 06.88 M3157 ARQUES TORTOSA, DAVID ESP 93 Real Sociedad 05/03/2016 MADRID 565 687 704

 06.96 M1139 MPESO COLEY, ALFREDO ESP 87 A.D. Marathon 09/01/2016 MADRID 47 689

 06.96 M584 PALACIO LOPEZ, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon 27/02/2016 MADRID 104 696

 06.96 M6494 SAGAZ SPOTTORNO, IÑIGO ESP 97 A.D. Marathon 30/01/2016 MADRID 47 696 708

 06.98 L4205 LOZANO BURON, ALEJANDRO ESP 91 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 4506 681 698

 07.01 M8055 LOPEZ ALONSO, ALVARO ESP 92 CA Fent Cami Mislata 06/02/2016 VALENCIA 701

 07.03 TF6252 DIAZ ALONSO, MARCOS ESP 94 TenerifeCajaCanarias 20/02/2016 SAN SEBASTIÁN 703

 07.04 GC605280 MOTE HERNANDEZ, ARISTOTE ESP 0 TenerifeCajaCanarias 13/02/2016 LAS PALMAS DE G CANARIAS

 07.04 TO4218 RODRIGUEZ ALBA, ANGEL ESP 96 Atletismo Alcorcon 13/02/2016 VALLADOLID 704 707

 07.05 M744 BORREGUERO RODRIGUEZ, ALFONSO ESP 78 Playas de Castellon 19/03/2016 ANTEQUERA 688

 07.06 M3304 POZA GONZALEZ, IVAN ESP 94 A. A. Moratalaz 06/02/2016 VALENCIA 281 706

 07.06 M6590 VEGAS CAÑADILLA, SANTIAGO ESP 91 Perceiana-Extremadura 30/01/2016 MADRID 706

 07.06 M9157 ZOLAWO KISANA, ELIEZER ESP 1 Lynze Parla 10/12/2016 CASTELLÓN 276 731 731

 07.07 M752 GRAU SANCHEZ, DANIEL ESP 85 A.D. Marathon 27/02/2016 MADRID 42 707

 07.07 V17758 MARTIN-SACRISTAN GANDIA, CARLOS ESP 86 Playas de Castellon 13/02/2016 VALENCIA 683

 07.09 M5304 FERRER VALERA, SANTIAGO ESP 95 Perceiana-Extremadura 23/01/2016 MADRID 300 709 733

 07.11 LO6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 711 711

 07.12 M422 LOPEZ SANZ, GUILLERMO ESP 95 Colmenar Viejo 30/01/2016 MADRID 144 712

 07.13 M2366 OCAÑA DE LA VEGA, TIRSO ESP 95 A.D. Marathon 18/12/2016 Madrid 43 709 713

 07.14 M2469 BEREA ARELLANO, MANUEL ESP 95 Colmenar Viejo 16/03/2016 MADRID 145 714 715

 07.14 M5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 E.A. Majadahonda 08/01/2017 MADRID 150 714 714

 07.15 M3047 SANTANA MELENDEZ, AMEURYS ESP 94 A.D. Marathon 23/01/2016 MADRID 60 715 737

 07.16 M1624 RUBIO MARTINEZ-GARRIDO, MARCOS ESP 96 Ciudad de los Poetas 04/01/2017 MADRID 268 716 716

 07.18 M7635 VAZQUEZ ALONSO, RODRIGO ESP 97 Union Atletica Coslada 14/01/2017 Madrid 223 715 718

 07.24 M9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 14/01/2017 MADRID 232 724 724

 07.25 M8680 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 36 710 725

 07.25 M1867 TEJERO MOLINA, GONZALO ESP 91 Atletismo Alcorcon 08/01/2017 MADRID 114 723 725

 07.27 M816 SALVATORE , GIACOMO ITA 99 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 53 725 727

 07.28 M5898 FERNANDEZ ORTIZ DE ZARATE, ELIAM ESP 92 Atletismo Alcorcon 26/11/2016 MADRID 90 728 728

 07.29 M5011 JIMENO MANSO, DAVID ESP 93 Ajalkala 19/12/2015 MADRID 396 719 740

 07.30 M7055 COLAS HAZEU, ANDREAS ESP 99 CAP Alcobendas 04/01/2017 MADRID 226 730 730

 07.31 M7211 REVILLA SERANTES, ALVARO ESP 97 E.A. Majadahonda 04/01/2017 MADRID 97 729 731

 07.31 M6496 TRIGO TIREZ, JORGE ESP 99 At. Fuenlabrada 18/12/2016 MADRID 218 717 731

 07.32 M8551 MACARRO STEWART, MIGUEL ESP 99 Atletismo Alcorcon 04/01/2017 MADRID 82 732 732

 07.34 M6040 DELGADO PANTOJA, SERGIO ESP 77 Track Cross Road Team 14/01/2017 MADRID 796 724 734

 07.34 M14 LOPEZ SOLER, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon 30/01/2016 MADRID 100 734

 07.34 M5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 CD Colegio Base 08/01/2017 MADRID 867 734 734

 07.35 M5895 VAZQUEZ MORA, JORGE ESP 98 Ajalkala 23/01/2016 MADRID 264 735 747

 07.36 M3747 GOMIS , MICKAEL MENTOR SEN 95 At. Fuenlabrada 20/02/2016 MADRID 194 736 757

 07.36 M1601 SERRANO RAMOS, BRUNO ESP 98 Track Cross Road Team 04/01/2017 MADRID 330 736 736

 07.37 M6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 28/02/2016 MADRID 39 737 741

 07.37 M6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 09/01/2016 MADRID 222 737 752

 07.37 M331 NAVARRO OREJON, GONZALO ESP 97 Municipal Arganda 08/01/2017 MADRID 186 737 737

 07.39 M8508 CARMONA LOPEZ, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 38 739 739

 07.39 M9560 COLLADO MORENO, GABRIEL ESP 99 Ciudad de los Poetas 08/01/2017 MADRID 317 739 739

 07.39 M4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 Atletismo Alcorcon 12/03/2016 MADRID 76 739

 07.39 M6023 MARQUES CERVERA, DAMIAN ESP 87 At. Fuenlabrada 26/11/2016 MADRID 313 739 739

 07.39 M5737 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, FRANCISCO ANTONIO ESP 99 Atletismo Alcorcon 06/02/2016 MADRID 86 739 746

 07.40 EX6694 CAMACHO CARDEÑOSA, MARIO ESP 0 CEA Tenerife 1984 27/02/2016 MADRID 346 740 750

 07.40 M692 ESLAVA ROJAS, HANSELL GIUSEPPE PER 98 E.A. Majadahonda 12/03/2016 GALLUR 112 740

 07.40 M5159 PEREZ TAJAHUERCE, DANIEL ESP 99 Hoquet (Hocquet) 04/01/2017 MADRID 341 740 740

 07.40 M9837 TABOADA CORTIJO, EDUARDO ESP 95 Atletismo Leganes 06/02/2016 MADRID 128 740

 07.41 M6003 FERNANDEZ CALLEJA, ANDRES ESP 99 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 35 721 741

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Invierno I 21 de enero

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2017

60m MASC. PC_VM

60m MASC. PC_ABM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Invierno I 21 de enero

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2017

 07.42 M1992 MARTINEZ VALENTIN, RICARDO ESP 89 Atletismo Leganes 27/02/2016 MADRID 720

 07.42 GC605274 SANTIAGO BETANCOR, ALVARO ESP 99 CEA Tenerife 1984 14/01/2017 GRAN CANARIA

 07.43 M5439 BACARI , CHAARANI FRA 86 AD Gijon Atletismo 08/01/2017 MADRID 540 743 743

 07.43 M3850 BARRERA HERRERO, ALBERTO ESP 97 Atletismo Las Rozas 30/01/2016 MADRID 284 743

 07.43 M9067 FOLGADO MUÑOZ, DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada 18/12/2016 MADRID 456 743 743

 07.43 M7661 RUIZ MORON, PABLO ESP 96 A. A. Moratalaz 30/01/2016 MADRID 173 743

 07.45 M4568 ACOSTA LOPEZ, GUILLERMO ESP 99 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 29 745 745

 07.45 M7367 BALDO CHAMORRO, ALFREDO ESP 97 Atletismo Las Rozas 12/03/2016 MADRID 283 745

 07.45 M2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 Municipal Arganda 20/02/2016 MADRID 291 741 754

 07.45 GC605569 LLARENA MANZANERA, ROBERTO ESP 1 CD UAVA 14/01/2017 LAS PALMAS

 07.46 M4751 JAUREGUI TEUNTOR, HAROLD L. ESP 99 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 40 746 746

 07.46 M3819 SANZ BARBA, LUIS ESP 89 Atletismo Alcorcon 06/02/2016 MADRID 113 740

 07.47 M4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 Lucus Caixa Rural Galega 04/01/2017 MADRID 555 747 747

 07.47 M9306 MURCIEGO GARCIA, CESAR ESP 99 Ajalkala 19/12/2015 MADRID 271 740 757

 07.48 M3365 MONTE ZAMBRANA, RAUL ESP 96 Union Atletica Coslada 18/12/2016 MADRID 222 745 748

 07.48 M9599 PANZO BOKESA, VANDERLEY ESP 98 At. Fuenlabrada 18/12/2016 MADRID 214 737 748

 07.49 M3892 GUTIERREZ DE JOSE, ADRIAN ESP 0 Marathon Aranjuez 28/02/2016 MADRID 392 749 751

 07.49 M6196 MOLL CORREA, VICTOR ESP 1 E.A. Majadahonda 04/01/2017 MADRID 190 749 749

 07.50 M9645 MORALES ALONSO, AITOR ESP 99 At. Fuenlabrada 06/02/2016 MADRID 212 750

 07.50 M2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Track Cross Road Team 06/02/2016 MADRID 625 750 755

 07.50 M2069 REVIEJO FUENTES, MIGUEL ESP 0 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 576 750 750

 07.51 M6095 BORICO CHENE, JOSE LUIS ESP 1 At. Fuenlabrada 09/01/2016 MADRID 373 751

 07.51 M3795 MONSALVE LOPEZ, MIGUEL ESP 93 Colmenar Viejo 27/02/2016 MADRID 220 747

 07.52 M1548 MENDEZ GIMENEZ, MARIO ESP 1 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 51 752 752

 07.52 M1545 SARRIA PASTOR, JUAN MANUEL ESP 94 Lucus Caixa Rural Galega 23/01/2016 MADRID 527 752 759

 07.53 M9123 GARCIA DOCAMPO, JAVIER ESP 95 A.D. Sprint 18/12/2016 MADRID 121 753 753

 07.56 M6281 CASTRO MORENO, DAVID ESP 86 At. Fuenlabrada 09/07/2016 COSLADA (11.34) 309 702

 07.56 M5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 95 756 756

 07.56 M991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 CD Colegio Base 18/12/2016 MADRID 616 756 756

 07.56 M8955 NUÑEZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESP 93 Suanzes San Blas 30/01/2016 MADRID 134 756 779

 07.57 M2038 VARAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 172 757 757

 07.58 M2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 A.A. Mostoles 19/03/2016 ANTEQUERA 334 740

 07.58 M5503 JALVO LORENTE, JAVIER ESP 96 E.A. Majadahonda 18/12/2016 MADRID 96 758 758

 07.59 M4462 RUJAS CAMPAÑÓ, JOSÉ MANUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 08/01/2017 MADRID 119 759 759

 07.60 M190 BERNABEU DE SANTIAGO, FRANCISCO ESP 0 Atletismo Las Rozas 18/12/2016 MADRID 662 760 760

 07.60 M8996 HERNANDEZ GIMENEZ, CARLOS ESP 93 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 MADRID 96 759 760

 07.60 M9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 47 760 760

 07.60 M9371 MESA LOPEZ, ALEJANDRO ESP 0 At. Fuenlabrada 04/01/2017 MADRID 379 760 760

 07.60 M4336 SANTAMERA JIMENEZ, ASIER ESP 97 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 84 753 760

 07.61 M1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 A.D. Marathon 06/02/2016 MADRID 55 761 770

 07.65 M8755 ATIENZA BEDMAR, JORGE ESP 99 A.D. Sprint 18/12/2016 MADRID 138 765 765

 07.65 SG4135 MAYO CALVO, DARIO ESP 0 J. Blume Bigmat Tabanera 09/01/2016 LEÓN 2605 765 773

 07.65 M832 ORTIZ BALLESTEROS, IGNACIO ESP 99 CAP Alcobendas 23/01/2016 MADRID 228 765

 07.66 M3002 GAVILAN ESPEJO, CARLOS ESP 81 Atletismo Alcorcon 27/02/2016 MADRID 89 703 776

 07.68 M9644 MARTINEZ GOMEZ, LUIS ESP 1 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 140 768 768

 07.69 M6964 MARAZUELA RECA, MIGUEL ESP 99 Ajalkala 28/02/2016 MADRID 274 769

 07.69 M4258 MARTIN CEBALLOS, FRANCISCO JAVIER ESP 1 CAP Alcobendas 26/11/2016 MADRID 409 769 769

 07.69 M2426 MONTEJANO MARISCAL, JORGE ESP 99 Municipal Arganda 19/12/2015 MADRID 186 769

 07.69 M7264 MORENO CANOSA, ADRIAN ESP 96 E.A. Majadahonda 04/01/2017 MADRID 100 754 769

 07.70 M2790 PAJUELO RESINO, FERNANDO ESP 83 Sporting Hortaleza 18/12/2016 MADRID 408 764 770

 07.71 M3761 DE SANTOS HERRANZ, JAIME ESP 97 Ciudad de los Poetas 04/01/2017 MADRID 267 769 771

 07.71 M8497 MARTIN AMAGO, ENRIQUE ESP 88 Atletismo Leganes 08/01/2017 MADRID 567 749 771

 07.71 M4865 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE ANG 99 At. Fuenlabrada 18/12/2016 MADRID 213 771 771

 07.71 M4405 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO, DAVID ESP 91 A.D. Sprint 16/01/2016 MADRID 169 771

 07.73 M9247 NEVADO AVILLEIRA, DANIEL ESP 1 At. Arroyomolinos 04/01/2017 MADRID 403 773 773

 07.73 M4994 REBOLLO SIERRA, ALBERTO ESP 98 Ajalkala 20/02/2016 MADRID 261 773

 07.74 M803 GARCIA MIGUEL, IGNACIO ESP 92 Hoquet (Hocquet) 09/01/2016 MADRID 463 763

 07.74 M4692 SANCHEZ FRESNEDA, ANTONIO LUIS ESP 97 Atletismo Las Rozas 19/12/2015 MADRID 285 774

 07.75 M7943 BERMEJO GONZALEZ, DANIEL ESP 96 AA Valdemoro Go Fit 08/06/2016 COSLADA (11.66) 125 738

 07.75 M1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 20/02/2016 MADRID 57 775

 07.76 M402 LOSCERTALES TORRIJOS, ALFONSO ESP 86 Ajalkala 08/06/2016 COSLADA (11.68) 386

 07.77 M1695 GOMEZ SANCHEZ, ROBERTO ESP 99 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 79 777 777

 07.77 M6192 PORTELA GONZALEZ, ANDRES ESP 1 E.A. Majadahonda 30/01/2016 MADRID 193 777

 07.78 M5989 HERNANDEZ CASAS, RAUL ESP 0 CD Gredos San Diego 30/01/2016 MADRID 500 778

 07.78 M1676 MANSILLA MARTIN, ALBERTO ESP 90 A.A. Mostoles 13/07/2016 MAJADAHONDA (11.70) 239 764

 07.78 M5151 SANCHEZ SAEZ, EDUARDO ESP 2 Atletismo Las Rozas 19/12/2015 MADRID 913 778

 07.79 M5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala 30/01/2016 MADRID 474 779

 07.79 M2600 MONTERO VIEIRA, CISAR AUGUSTO ESP 92 A.A. Mostoles 26/11/2016 MADRID 230 779 779

 07.79 GU1275 PEÑALVER PRIETO, LUIS ENRIQUE ESP 0 Meliz Sport Club 30/01/2016 MADRID 779

 07.79 M3014 RUBIO CASTELLANO, ALVARO ESP 94 Atletismo Leganes 08/01/2017 MADRID 193 760 779

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Invierno I 21 de enero

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2017

 07.80 M1279 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO ESP 72 At. Fuenlabrada 27/02/2016 MADRID 405 773

 07.80 M5977 TUÑON REYES, MARIO ESP 0 A. A. Moratalaz 26/11/2016 MADRID 739 780 780

 07.83 M9373 HERNANDEZ AGUILAR, JESUS ESP 99 At. Fuenlabrada 18/12/2016 MADRID 208 783 783

 07.84 M7315 ALARCO SÁNCHEZ, JUAN DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda 04/01/2017 MADRID 106 746 784

 07.84 M4506 CASTAÑO MIJANCOS, ANIBAL ESP 2 CD Colegio Base 18/12/2016 MADRID 862 784 784

 07.88 M5170 ISASIA BALLESTERO, JESUS ESP 64 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 37 787 788

 07.88 M605 KOULIO , JEAN GUI 95 Atletismo Leganes 27/02/2016 MADRID 320 788 792

 07.88 GU1270 LOPEZ RUIZ, RAFAEL ESP 1 Meliz Sport Club 30/01/2016 MADRID 788

 07.88 M3965 PUERTA ABAD, JAVIER ESP 3 Municipal Arganda 26/11/2016 MADRID 521 788 788

 07.89 M1881 ALONSO RODRIGUEZ, CARLOS ESP 66 Canguro A.A.C. 08/01/2017 MADRID 518 789 789

 07.89 M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 19/03/2016 ANTEQUERA 133 789

 07.89 M1079 PLANA GALAN, JUAN MANUEL ESP 88 CAP Alcobendas 04/01/2017 MADRID 345 789 789

 07.90 M6012 GALLEGO MONTEIRO, ALVARO ESP 2 At. Fuenlabrada 26/11/2016 MADRID 579 790 790

 07.90 M7547 OLIVAS BURGOS, DIEGO ESP 1 Colmenar Viejo 09/01/2016 MADRID 293 790

 07.91 M1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 75 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 777 780 791

 07.92 M9625 CASADO SANJUAN, ALBERTO ESP 0 At. Fuenlabrada 18/12/2016 MADRID 376 792 792

 07.92 M3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 0 Lynze Parla 26/11/2016 MADRID 277 792 792

 07.93 M5875 MERINO SIERRA, MIGUEL ANGEL ESP 0 A. A. Moratalaz 18/12/2016 MADRID 315 793 793

 07.95 M9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala 06/02/2016 MADRID 465 794

 07.96 M4381 PACHECO LAFUENTE, BORJA ESP 0 Ajalkala 30/01/2016 MADRID 471 796

 07.98 M7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 0 At. Arroyomolinos 20/02/2016 MADRID 404 798 801

 07.98 M2204 SANCHEZ NAVA, DIEGO ESP 0 Atletismo Leganes 28/02/2016 MADRID 798

 07.99 M6136 LOZANO DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Colmenar Viejo 17/12/2016 MADRID 159 799 799

 08.01 M8293 MELLADO ALONSO, DIEGO ESP 0 CAP Alcobendas 04/01/2017 MADRID 407 801 801

 08.03 M7508 MUÑOZ CONESA, IGNACIO ESP 73 Municipal Arganda 19/03/2016 ANTEQUERA 389 803

 08.05 M341 MOROLLON MARTIN, AITOR ESP 97 Municipal Arganda 17/12/2016 MADRID 185 805 805

 08.07 M3604 PEREZ LOMA, BORJA ESP 0 CAP Alcobendas 26/11/2016 MADRID 405 807 807

 08.08 M1144 MENDEZ FILLOY, RAUL ESP 1 Colmenar Viejo 28/02/2016 MADRID 291 808

 08.09 M2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 71 A.D. Marathon 06/03/2016 MADRID 65 809 814

 08.12 M7935 CUARTERO MONTILLA, JORGE ESP 92 Colmenar Viejo 26/11/2016 MADRID 215 780 812

 08.16 M418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 54 A. A. Moratalaz 08/01/2017 MADRID 370 796 816

 08.17 M6464 HERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCO ESP 99 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 115 817 817

 08.18 M9598 CAMPILLO GONZALEZ, PABLO ESP 1 At. Fuenlabrada 18/12/2016 MADRID 375 818 818

 08.19 M3493 BACA BLAZQUEZ, ANGEL ESP 76 INDEPENDIENTE 09/07/2016 COSLADA (12.38) 1040 791

 08.20 M7755 MARTIN SABINO, MATIAS ESP 1 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 728 820 820

 08.22 M1221 MERLO FLOREZ, MIGUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 294 822 822

 08.22 M8596 VERGARA VERGARA, ANGELO MATEO ESP 0 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 722 822 822

 08.25 M6303 MARTINEZ CORREA, ALBERTO ENRIQUE ESP 98 Sporting Hortaleza 09/01/2016 MADRID 289 825

 08.26 M7802 JIMENEZ ROMAN, HECTOR ANTONIO ESP 0 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 45 826 826

 08.26 M3161 LOPEZ DELGADO, JAVIER ESP 65 A. A. Moratalaz 18/12/2016 MADRID 358 747 826

 08.26 M198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 Atletismo Las Rozas 18/12/2016 MADRID 915 826 826

 08.29 M853 GARCIA DE LARIO, ALFREDO ESP 74 Canguro A.A.C. 28/05/2016 COLLADO VILLALBA (12.55) 543 733

 08.33 M6661 GARCIA PAREDES, FELIX ESP 2 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 287 833 833

 08.44 M8015 SANZ PASCUAL, JAVIER ESP 2 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 298 844 844

 08.44 M3077 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER ESP 58 A. A. Moratalaz 16/01/2016 MADRID 375 802 867

 08.47 M8132 CRUZADO VILLARIN, SERGIO ESP 1 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 183 847 847

 08.48 M412 ALONSO BLANCO, PEDRO JOSE ESP 2 Ajalkala 08/06/2016 COSLADA (12.85) 683

 08.52 M2694 TORIJA VILLANUEVA, GUSTAVO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 18/12/2016 MADRID 732 852 852

 08.56 M1024 SOTO MARTOS, CRISTIAN ESP 0 At Pozuelo 23/01/2016 MADRID 535 856

 08.63 M6350 SALAS NIEVES, ALFREDO ESP 66 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 60 795 863

 08.64 M4278 CUERDO GALAN, DANIEL ESP 97 At. Arroyomolinos 18/12/2016 MADRID 204 864 864

 08.64 M9330 VIEDMA LOPEZ, DAMASO ESP 2 Atletismo Alcorcon 28/02/2016 MADRID 173 864

 08.67 M248 DE LA FUENTE GONZALEZ, MARIANO JOSE ESP 74 Track Cross Road Team 06/03/2016 MADRID 773 867 869

 08.87 M9405 COLMENAREJO JOVER, ROBERTO ESP 69 At. Arroyomolinos 20/02/2016 MADRID 494 887

 08.91 M6574 BALADO GARCIA, JORGE ESP 72 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 7 862 891

 09.12 M285 ALDEHUELA TAMAYO, RAFAEL ESP 1 Ciudad de los Poetas 07/05/2016 ALCOBENDAS (13.90) 573

 09.20 M7723 BAENA NAVAJO, JORGE ESP 3 CD Gredos San Diego 21/11/2016 ALCORCON 1077

 09.27 M5894 BORDAS ROLDAN, JUAN PABLO ESP 0 Ajalkala 30/01/2016 MADRID 479 927

M229 ALISEDA CUEVAS, JUAN PABLO ESP 79 Union Atletica Coslada 622 766

M6299 ALVAREZ MARRON, RUBEN ESP 1 AA Valdemoro Go Fit 259

M7750 BALANDIN CID, SERGIO ESP 1 Track Cross Road Team 729

M10104 CAMARA SANCHEZ SECO, FRANCISCO ESP 82 CAP Alcobendas 523

M5348 CARLAVILLA MANZANARES, RICARDO ESP 3 Marathon Aranjuez 596

M10313 CASTRO ARRIBAS, ALVARO ESP 99 Sporting Hortaleza 377

M8888 COSTALAGO MARTIN, ADRIAN ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 425

M10052 DE PALACIOS RODRIGUEZ, CARLOS ESP 80 Suanzes San Blas 1072

SG4236 DIAZ LOPEZ, DANIEL ESP 87 VinoToro CRural 1901 706

M10308 DURO MARTIN, CARLOS ESP 2 A. A. Moratalaz 1059

M9434 ESCALONA LOPEZ, SERGIO ESP 97 Atletico Aranjuez 288

M8710 ESQUINAS PUIG, ANGEL ESP 1 Atletico Aranjuez 696

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



21/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Invierno I 21 de enero

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2017

M7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 80 At. Arroyomolinos 498

M8559 FERRER MOLINA, RUBÉN ESP 2 E.A. Majadahonda 285

M826 GARCIA DEL RIO, JAVIER ESP 96 CAP Alcobendas 210 736

GU2039 GARCIA DURAN, MANUEL ESP 0 Meliz Sport Club

SA4500 GARCIA FERNANDEZ, ANTONIO ESP 96 Atletico Salamanca 1458 723

M7246 GARCIA LAVADO, MARCOS ESP 1 E.A. Majadahonda 186 917

M10288 GARCIA NAVAS, JAVIER ESP 98 A. A. Moratalaz 386

M4429 GARCIA VITA, ADOLFO ESP 0 Ajalkala 480

M8676 GASCON MARTINEZ, SERGIO ESP 2 A. A. Moratalaz 486

M9181 GOMEZ RUIZ DE VELASCO, JUAN ESP 0 Suanzes San Blas 139

M7957 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 2 AA Valdemoro Go Fit 335

M3477 GRANADO BENITO, JAVIER ESP 1 Atletico Aranjuez 694

M3434 MARTIN-CARO JIMENEZ, ALEJANDRO ESP 99 Ciudad de Rivas 323 778

M10062 MARTINEZ ALVAREZ, JORGE ESP 2 A. A. Moratalaz 497

M6254 MIRANDA SANCHEZ, CARLOS FAUSTO ESP 73 Track Cross Road Team 786

M7954 MOLINA ALIAGA, ALVARO ESP 2 AA Valdemoro Go Fit 336 951

M7979 MOLINERO RODRIGUEZ, CARLOS ESP 0 E.A. Majadahonda 189

M4476 OLIVO MERCEDES, MIGUEL RAMON ESP 96 Ardillas-Escorial 282

M4318 ORTIZ MARTINEZ, ANGEL ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 797

M158 PALELLA TING, MARCO ANTONIO ESP 96 A.D. Marathon 44 730

M6660 PASQUEL VEIGA, JAVIER ESP 2 E.A. Majadahonda 296

M5152 PEREZ HERNANDEZ, LUCAS ESP 1 Atletismo Las Rozas 663

M7783 QUESADA MENDO, ALEJANDRO ESP 98 A.A. Mostoles 166

M1042 REDONDO ARROYO, DANIEL ESP 89 A. A. Moratalaz 283 720

GC605707 RODRIGUEZ VALVERDE, GABRIEL ESP 1 CD UAVA

M10147 ROTELA IBAÑEZ, ALEXIS RUBEN ESP 1 Atletico Aranjuez 780

M8041 RUIZ GARCIA, DANIEL ESP 0 A. A. Moratalaz 326 762

M8691 SALVATORE , LEONARDO ITA 1 CD Colegio Base 617 886

M5873 SAN FRUTOS MADRONA, VICTOR ESP 1 A. A. Moratalaz 327

M5969 SANCHEZ GALLEGO, MARCOS ESP 3 A. A. Moratalaz 1020

M8515 SANCHEZ NAVA, RAMON ESP 99 Atletismo Leganes

M6273 SANCHEZ TORRIJOS, JUAN FRANCISCO ESP 78 Union Atletica Coslada 596 757

M2358 SANDOVAL GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Alcorcon 170

M2433 SANFELIX LARGO, ARIEL ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 799

M10007 SANZ GOMEZ, CESAR ESP 0 A.D. Sprint 744

M5874 SASTRE GASCON, PABLO ESP 3 A. A. Moratalaz 1022

M6658 SIERRA RUIZ, IGNACIO ESP 1 E.A. Majadahonda 194

M696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda

M211 VAN DER MORST BERMEJO, LUCAS ESP 1 Atletismo Las Rozas 664

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.84 M5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 CD Colegio Base 18/12/2016 MADRID 867 884 884

 09.60 M281 LOPEZ PEIX, ALBERTO JOSE ESP 2 Atletismo Alcorcon 04/01/2017 MADRID 157 960 960

 09.99 M9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 80 999 999

 10.36 M7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 08/01/2017 MADRID 700 1036 1036

 10.73 M2694 TORIJA VILLANUEVA, GUSTAVO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 26/11/2016 MADRID 732 1073 1073

 11.28 M1937 ADAMCZYK , GABRIEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/01/2017 MADRID 136 1128 1128

 11.32 M6798 GARCIA PEREZ, DANIEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 09/01/2016 MADRID 150 1132

 11.81 M9361 CORBACHO SANTOS, RODRIGO ESP 2 CD Gredos San Diego 08/01/2017 MADRID 693 1181 1181

 12.09 M5867 SOLERA GONZALEZ, RUBEN ESP 2 A. A. Moratalaz 04/01/2017 MADRID 1023 1209 1209

 13.33 M5969 SANCHEZ GALLEGO, MARCOS ESP 3 A. A. Moratalaz 04/01/2017 MADRID 1020 1333 1333

M6661 GARCIA PAREDES, FELIX ESP 2 E.A. Majadahonda 287

M1221 MERLO FLOREZ, MIGUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 294

M4318 ORTIZ MARTINEZ, ANGEL ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 797

M6660 PASQUEL VEIGA, JAVIER ESP 2 E.A. Majadahonda 296

M2358 SANDOVAL GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Alcorcon 170

M2433 SANFELIX LARGO, ARIEL ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 799

M8015 SANZ PASCUAL, JAVIER ESP 2 E.A. Majadahonda 298

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.41 SG4139 TABANERA MANZANARES, ANTONIO ESP 0 J. Blume Bigmat Tabanera 17/12/2016 VALLADOLID 2619 841 841

 08.45 M8041 RUIZ GARCIA, DANIEL ESP 0 A. A. Moratalaz 28/02/2016 MADRID 326 845

 08.84 M4535 RABAZO EGUILUZ, ALVARO ESP 1 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 61 884 884

 08.94 M7617 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 53 894 894

 09.08 M6095 BORICO CHENE, JOSE LUIS ESP 1 At. Fuenlabrada 18/12/2016 MADRID 373 908 908

 09.12 M7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 18/12/2016 MADRID 173 912 912

 09.21 M991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 CD Colegio Base 18/12/2016 MADRID 616 921 921

 10.41 M7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 0 At. Arroyomolinos 26/11/2016 MADRID 404 1041 1041

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



21/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Invierno I 21 de enero

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2017

M6299 ALVAREZ MARRON, RUBEN ESP 1 AA Valdemoro Go Fit 259

M8132 CRUZADO VILLARIN, SERGIO ESP 1 E.A. Majadahonda 183

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.46 M816 SALVATORE , GIACOMO ITA 99 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 53 846 846

 08.48 M6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 09/01/2016 MADRID 222 848 866

 08.56 M1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 75 Track Cross Road Team 19/03/2016 ANTEQUERA 777 849 883

 08.93 M7682 EL MANSSOURI HARIF, OMAR ESP 99 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 33 893 893

 08.95 M9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 Universidad de Burgos 20/03/2016 SABADELL 380 895 904

 09.00 M4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 04/01/2017 MADRID 284 900 900

 09.08 M4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 Atletismo Alcorcon 14/01/2017 MADRID 76 900 923

 09.28 M6136 LOZANO DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Colmenar Viejo 08/01/2017 MADRID 159 928 928

 09.38 M4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 79 Atletismo Alcorcon 16/01/2016 MADRID 95 938 972

 10.21 M2419 PIQUERAS SANZ, DIEGO ESP 99 Municipal Arganda 18/12/2016 MADRID 189 1021 1021

 10.40 M7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 80 At. Arroyomolinos 07/01/2017 MADRID 498 1040 1040

 10.46 M8074 TARANCO RUIZ, MARTIN ESP 99 A. A. Moratalaz 09/04/2016 ALCORCÓN (17.39) 373

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.01 CU1444 PRADOS CAMPOS, ERNESTO ESP 91 CA Fent Cami Mislata 27/02/2016 VALENCIA 797 819

 08.09 CS6578 ORDUÑA ORDUÑA, VICTOR ESP 88 Cueva de Nerja-UMA 27/02/2016 VALENCIA 797

 08.13 SA4500 GARCIA FERNANDEZ, ANTONIO ESP 96 Atletico Salamanca 12/02/2016 ATHLONE - (IRL) 1458 813

 08.16 TF2790 DE ESQUIROZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 89 TenerifeCajaCanarias 30/01/2016 VALENCIA 796

 08.17 M917 DONES GORDILLO, JAVIER ESP 95 Real Sociedad 21/02/2016 SAN SEBASTIÁN 817

 08.18 M440 CISNEROS ALBA, DANIEL ESP 96 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 26 818 818

 08.25 FRA OLIVAS, JULIEN FRA 96 EA GRENOBLE

 08.33 M3294 FLOR RODRIGUEZ, RICARDO ESP 90 Simply-Scorpio 71 05/03/2016 MADRID 546 819 841

 08.35 AR153 BIBIAN LONGAS, JORGE ESP 89 At. Intec-Zoiti 07/01/2017 ZARAGOZA 831 835

 08.62 GU1073 CASTRO AVELINO, JEAN CARLOS ESP 93 Unicaja Atletismo 18/12/2016 MADRID 857 862

 08.64 CS7154 GOMEZ DOMINGO, DAVID ESP 97 Playas de Castellon 18/12/2016 VALENCIA 864 864

 08.64 A9749 TEVAR GARCIA, RICARDO ESP 92 Camisetas Economicas Elda 07/01/2017 VALENCIA 831 864

 08.96 M1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 75 Track Cross Road Team 14/01/2017 MADRID 777 857 932

 09.16 M826 GARCIA DEL RIO, JAVIER ESP 96 CAP Alcobendas 08/01/2017 MADRID 210 886 916

 09.79 M2894 ALONSO MORA, ALBERTO ESP 94 At. Fuenlabrada 30/01/2016 MADRID 304 979

 13.15 M8955 NUÑEZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESP 93 Suanzes San Blas 02/04/2016 COSLADA (21.81) 134

M5439 BACARI , CHAARANI FRA 86 AD Gijon Atletismo 540

M9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 77 A.D. Marathon 58 790

M4336 SANTAMERA JIMENEZ, ASIER ESP 97 Atletismo Alcorcon 84

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,10 M65 VIEJO FLORES, JULEN ESP 94 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 66 510 510

 5,10 M7358 MORO MORO, LUIS FERNANDO ESP 87 Simply-Scorpio 71 30/01/2016 VALENCIA 564 543

 5,05 FRA OLIVAS, JULIEN FRA 96 EA GRENOBLE

 5,01 M1580 IZQUIERDO DEL BARCO, EMILIANO ESP 94 A.A. Mostoles 09/01/2016 MADRID 224 501 465

 4,35 M5742 GOMEZ TRIBELLO, ALBERTO ESP 93 Cueva de Nerja-UMA 30/01/2016 MADRID 435 411

 4,25 M151 SANTOS LANCHAS, ALVARO ESP 96 A.D. Marathon 30/01/2016 MADRID 49 451

 4,25 M9721 BERBEL MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 14/01/2017 MADRID 260 390

 4,20 M9121 TORRALBA JIMENEZ, MANUEL ESP 80 Lynze Parla 07/01/2017 MADRID 277 420 420

 4,10 M4651 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER ESP 0 Atletismo Alcorcon 04/06/2016 ALCOBENDAS 100 405 400

 3,81 M8044 CARRASCO GARCÍA, ROBERTO ESP 99 CD Gredos San Diego 10/12/2016 MADRID 282 381 381

 3,80 M1144 MENDEZ FILLOY, RAUL ESP 1 Colmenar Viejo 14/01/2017 MADRID 291 360 360

 3,65 M7547 OLIVAS BURGOS, DIEGO ESP 1 Colmenar Viejo 19/11/2016 MADRID 293 365 365

 3,50 M840 OLIVAN TEIXEIRA, DAVID ESP 95 CAP Alcobendas 08/01/2017 MADRID 208 350 350

 3,40 M6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 14/01/2017 MADRID 706 335

 3,40 M1078 SANCHEZ ALONSO, VICTOR ESP 96 A.A. Mostoles 19/12/2015 MADRID 152 340 300

 3,30 M4754 LOZANO PEREZ, ALVARO ESP 2 C.D. Tajamar 14/01/2017 MADRID 979 320 320

 3,20 M341 MOROLLON MARTIN, AITOR ESP 97 Municipal Arganda 08/01/2017 MADRID 185 320 320

 3,00 M4405 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO, DAVID ESP 91 A.D. Sprint 07/01/2017 MADRID 169 300 300

 3,00 M4329 RAMIREZ MENDOZA, MAURICIO AZTOR ESP 2 C.D. Tajamar 14/01/2017 MADRID 977 280 280

 2,91 M168 GARCIA FONTECHA, JORGE ESP 61 A. A. Moratalaz 19/03/2016 ANTEQUERA 350 300

 2,80 M9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala 04/06/2016 ALCOBENDAS 465 250

 2,40 M7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 14/01/2017 MADRID 700 230 230

 2,35 M6279 GARCIA ROMERO, JESUS ESP 65 Lynze Parla 06/03/2016 MADRID 288 235 230

 2,30 M9361 CORBACHO SANTOS, RODRIGO ESP 2 CD Gredos San Diego 19/11/2016 MADRID 693 230 230

 1,60 M2694 TORIJA VILLANUEVA, GUSTAVO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 10/12/2016 MADRID 732 160 160

M7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 0 At. Arroyomolinos 404

M7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 80 At. Arroyomolinos 498

M6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 222
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EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



21/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Invierno I 21 de enero

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2017

M50 RESA CALLE, RODRIGO ESP 92 Atletismo Alcorcon 109 280

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,94 M2834 SOLIS LORENTE, DANIEL ESP 96 A.D. Marathon 10/07/2016 GRANADA 51 743 743

 7,30 M1170 LOPEZ HERNANDEZ, JOSEBA ESP 95 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 38 730 730

 7,06 M9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 Universidad de Burgos 20/02/2016 MADRID 380 706 639

 6,90 M8996 HERNANDEZ GIMENEZ, CARLOS ESP 93 Atletismo Alcorcon 06/02/2016 MADRID 96 690 680

 6,63 M5503 JALVO LORENTE, JAVIER ESP 96 E.A. Majadahonda 04/01/2017 MADRID 96 663 663

 6,59 M3304 POZA GONZALEZ, IVAN ESP 94 A. A. Moratalaz 23/04/2016 TRES CANTOS 281 671

 6,56 M2426 MONTEJANO MARISCAL, JORGE ESP 99 Municipal Arganda 18/12/2016 MADRID 186 656 656

 6,51 M6005 OSSUNA JUNTADEZ, EDUARDO ESP 97 At Pozuelo 01/07/2016 COLMENAR VIEJO 257 618 618

 6,50 M832 ORTIZ BALLESTEROS, IGNACIO ESP 99 CAP Alcobendas 04/06/2016 ALCOBENDAS 228 637 637

 6,37 M9067 FOLGADO MUÑOZ, DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada 18/12/2016 MADRID 456 637 637

 6,32 M2397 LEY GARRIDO, ALEJANDRO ESP 95 A.D. Marathon 23/04/2016 MADRID 37 655

 6,20 M2790 PAJUELO RESINO, FERNANDO ESP 83 Sporting Hortaleza 12/06/2016 ALCOBENDAS 408 594 594

 6,19 M5439 BACARI , CHAARANI FRA 86 AD Gijon Atletismo 30/05/2016 540 591

 6,14 M5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 CD Colegio Base 18/12/2016 MADRID 867 614 614

 6,11 M1042 REDONDO ARROYO, DANIEL ESP 89 A. A. Moratalaz 14/01/2017 MADRID 283 661 611

 5,94 M2038 VARAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 172 594 594

 5,93 M5011 JIMENO MANSO, DAVID ESP 93 Ajalkala 16/01/2016 MADRID 396 597

 5,84 M1545 SARRIA PASTOR, JUAN MANUEL ESP 94 Lucus Caixa Rural Galega 04/01/2017 MADRID 527 584 584

 5,84 M2600 MONTERO VIEIRA, CISAR AUGUSTO ESP 92 A.A. Mostoles 26/11/2016 MADRID 230 584 584

 5,79 M6964 MARAZUELA RECA, MIGUEL ESP 99 Ajalkala 12/06/2016 ALCOBENDAS 274 570

 5,71 M341 MOROLLON MARTIN, AITOR ESP 97 Municipal Arganda 07/01/2017 MADRID 185 571 571

 5,65 M991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 616 600 565

 5,55 M4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 79 Atletismo Alcorcon 03/07/2016 MAJADAHONDA 95 538 538

 5,54 M7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 173 554 554

 5,53 M7617 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 28/02/2016 MADRID 53 553

 5,53 M3747 GOMIS , MICKAEL MENTOR SEN 95 At. Fuenlabrada 07/05/2016 ALUCHE 194 446 446

 5,34 M4506 CASTAÑO MIJANCOS, ANIBAL ESP 2 CD Colegio Base 22/05/2016 MÓSTOLES 862 499

 5,26 M4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 Lucus Caixa Rural Galega 04/01/2017 MADRID 555 526 526

 5,23 M357 SERRANO SANCHEZ, LUIS ESP 78 Union Atletica Coslada 26/11/2016 MADRID 595 590 523

 5,10 M6350 SALAS NIEVES, ALFREDO ESP 66 A.D. Marathon 07/01/2017 MADRID 60 552 510

 4,99 M5811 HERRAEZ VENTURA, JAIME ESP 3 A. A. Moratalaz 04/01/2017 MADRID 492 499 499

 4,89 M9330 VIEDMA LOPEZ, DAMASO ESP 2 Atletismo Alcorcon 28/02/2016 MADRID 173 489

 4,76 M8955 NUÑEZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESP 93 Suanzes San Blas 16/01/2016 MADRID 134

 4,68 M2694 TORIJA VILLANUEVA, GUSTAVO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 02/04/2016 MADRID 732 468 458

 4,41 M2358 SANDOVAL GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Alcorcon 19/11/2016 ALCORCON 170

 4,21 M4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 55 A. A. Moratalaz 04/01/2017 MADRID 368 439 421

 3,94 M7723 BAENA NAVAJO, JORGE ESP 3 CD Gredos San Diego 12/12/2015 MORATALAZ 1077

M6299 ALVAREZ MARRON, RUBEN ESP 1 AA Valdemoro Go Fit 259

M7943 BERMEJO GONZALEZ, DANIEL ESP 96 AA Valdemoro Go Fit 125

M8710 ESQUINAS PUIG, ANGEL ESP 1 Atletico Aranjuez 696

M5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 95

M8559 FERRER MOLINA, RUBÉN ESP 2 E.A. Majadahonda 285

M826 GARCIA DEL RIO, JAVIER ESP 96 CAP Alcobendas 210 616

M7246 GARCIA LAVADO, MARCOS ESP 1 E.A. Majadahonda 186

M1695 GOMEZ SANCHEZ, ROBERTO ESP 99 Atletismo Alcorcon 79

M5817 GONZALEZ REMARTINEZ, ALONSO ESP 3 A. A. Moratalaz 490

M7957 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 2 AA Valdemoro Go Fit 335

M9373 HERNANDEZ AGUILAR, JESUS ESP 99 At. Fuenlabrada 208

M4751 JAUREGUI TEUNTOR, HAROLD L. ESP 99 A.D. Marathon 40

M7802 JIMENEZ ROMAN, HECTOR ANTONIO ESP 0 A.D. Marathon 45

M10343 LAMEIRO FERNANDEZ, JUAN MANUEL ESP 66 Canguro A.A.C. 1073 607

M9644 MARTINEZ GOMEZ, LUIS ESP 1 Suanzes San Blas 140

M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 133

M9247 NEVADO AVILLEIRA, DANIEL ESP 1 At. Arroyomolinos 403

M4318 ORTIZ MARTINEZ, ANGEL ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 797

M1079 PLANA GALAN, JUAN MANUEL ESP 88 CAP Alcobendas 345

M6192 PORTELA GONZALEZ, ANDRES ESP 1 E.A. Majadahonda 193

M4994 REBOLLO SIERRA, ALBERTO ESP 98 Ajalkala 261

M5969 SANCHEZ GALLEGO, MARCOS ESP 3 A. A. Moratalaz 1020

M2433 SANFELIX LARGO, ARIEL ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 799

M6658 SIERRA RUIZ, IGNACIO ESP 1 E.A. Majadahonda 194

M9121 TORRALBA JIMENEZ, MANUEL ESP 80 Lynze Parla VETRANO 277

M5895 VAZQUEZ MORA, JORGE ESP 98 Ajalkala 264

 6,12 SG4135 MAYO CALVO, DARIO ESP 0 J. Blume Bigmat Tabanera 16/01/2016 LEÓN 2605 612 540

 5,98 GU1275 PEÑALVER PRIETO, LUIS ENRIQUE ESP 0 Meliz Sport Club 13/03/2016 AZUQUECA DE HENARES (GUADALAJARA)

 5,95 GU1270 LOPEZ RUIZ, RAFAEL ESP 1 Meliz Sport Club 11/06/2016 GUADALAJARA
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EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



21/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Invierno I 21 de enero

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2017

IB16367 COMAS CASTRO, JAUME ESP 86 At. Pitius 754

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,55 M5856 FAVIER JUSTIZ, CRISTIAN ESP 0 CD Gredos San Diego 26/11/2016 MADRID 486 1255 1255

 11,81 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 13/02/2016 ZARAGOZA 191 1181 1168

 11,17 M5384 RODRIGUEZ MARTINEZ, ALBERTO ESP 0 A.R. Concepcion 28/02/2016 MADRID 717 1117

 10,93 M5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 195 1093 1093

 10,12 M8888 COSTALAGO MARTIN, ADRIAN ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 26/11/2016 MADRID 425 1012 1012

 9,91 M285 ALDEHUELA TAMAYO, RAFAEL ESP 1 Ciudad de los Poetas 10/12/2016 MADRID 573 991 991

 9,66 M8132 CRUZADO VILLARIN, SERGIO ESP 1 E.A. Majadahonda 08/01/2017 MADRID 183 966 966

 8,91 M8601 GARCIA MARTINEZ, NOEL FELIPE ESP 1 E.A. Majadahonda 10/12/2016 MADRID 163 891 891

 8,82 M387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 53 Canguro A.A.C. 06/03/2016 MADRID 575 941 828

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,84 M1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 60 A. A. Moratalaz 19/03/2016 ANTEQUERA 377 1284

 12,03 M4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 03/01/2017 MADRID 284 1203 1203

 11,65 M6541 BARBACIL GONZALEZ, ARTURO ESP 98 A. A. Moratalaz 04/06/2016 ALCOBENDAS 170 1150

 8,98 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 12/03/2016 MADRID 588 898 880

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16,07 SA4008 DOMINGUEZ BERROCAL, JUAN FRANCISCO ESP 88 CA Fent Cami Mislata 04/01/2017 MADRID 1622 1607

 15,52 M2623 ARNAIZ ORTEGA, DAVID ESP 91 Grupompleo Pamplona At 04/01/2017 MADRID 1552 1552

 14,29 M3239 GRAS TIRADO, JORGE ESP 88 Atletismo Numantino 10/12/2016 MADRID 538 1429 1429

 13,40 M216 SANTOS-MORA GONZALEZ, JUAN JOSE ESP 96 A. A. Moratalaz 01/05/2016 ALCORCÓN 174 1282

 12,02 M5439 BACARI , CHAARANI FRA 86 AD Gijon Atletismo 10/12/2016 MADRID 540 1202 1202

 11,55 M2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 85 A.A. Mostoles 10/12/2016 MADRID 251 1155 1155

 11,50 M5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 73 Venta Magullo Segovia 26/11/2016 MADRID 1045 1195 1150

 11,47 M5101 VICENTE LOPEZ, JESUS ESP 91 Canguro A.A.C. 26/11/2016 MADRID 364 1147 1147

 11,41 M1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 60 A. A. Moratalaz 27/02/2016 MADRID 377 1141

 10,95 - AL M80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 81 Perceiana-Extremadura 07/01/2017 ALCORCÓN 1050

 10,07 M6285 AGUILAR NAVARRO, MILLAN ESP 88 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 82 1007 1007

 9,11 M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 10/12/2016 MADRID 133 911 911

 9,05 M4278 CUERDO GALAN, DANIEL ESP 97 At. Arroyomolinos 18/12/2016 MADRID 204 905 905

 8,90 M3720 ARIAS TOME, ALEJANDRO ESP 95 CAP Alcobendas 07/01/2017 MADRID 206 890 890

 8,51 - AL M9160 LOPEZ MARTINEZ, JUAN LUIS ESP 72 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 783 866

 8,10 M8955 NUÑEZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESP 93 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 134 810 810

FRA OLIVAS, JULIEN FRA 96 EA GRENOBLE

M7943 BERMEJO GONZALEZ, DANIEL ESP 96 AA Valdemoro Go Fit 125

M10104 CAMARA SANCHEZ SECO, FRANCISCO ESP 82 CAP Alcobendas 523

M10492 TEJADA TORRES, ALVARO ESP 85 CAP Alcobendas

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.61 IB15916 DAMAS SANDIFORD, CORINNE HELENE FRA 80 Juventud Atletica Elche 06/02/2016 VALENCIA 1038 861

 10.09 M7430 ALARCON ROJAS, ESTHER ESP 66 Canguro A.A.C. 06/03/2016 MADRID 154 1009

 10.36 M5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 54 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 25 1036 1036

 10.66 M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Atletismo Alcorcon 29/03/2016 ANCONA - (ITA) 28 1066 1114

 11.87 M9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 53 Atletismo Alcorcon 04/01/2017 MADRID 16 1187 1187

 12.74 M1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 51 Lynze Parla 26/11/2016 MADRID 97 1274 1274

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.54 GC3580 CUBAS GUEDES, SHEILA ESP 89 TenerifeCajaCanarias 05/03/2016 MADRID 754

 07.57 CR4719 SEVILLA LOPEZ VIEJA, PAULA ESP 97 Playas de Castellon 18/12/2016 MADRID 757 757

 07.65 TF3580 JACOB RUSSO, NANA ESP 86 TenerifeCajaCanarias 14/02/2016 SABADELL 765

 07.75 M8771 PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS, SANDRA ESP 88 A.D. Marathon 13/02/2016 PUERTOLLANO 19 775 778

 07.75 M343 SORIA GONZALEZ, PAULA ESP 97 Municipal Arganda 20/03/2016 SABADELL 180 775

 07.78 M1412 MARTIN RUBIO, ALBA ESP 95 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 12 771 778

 07.79 M7200 MULAS ZELENSKAYA, OLGA MARIA ESP 97 Playas de Castellon 12/03/2016 MADRID 309 778

 07.80 M681 FERNANDEZ VALLE, LUCIA ESP 97 Atletismo Alcorcon 08/01/2017 MADRID 58 768 780

 07.83 M5425 ALLOZA RODRIGUEZ, JESSICA ESP 91 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 1 760 783

 07.83 CR4323 MUÑOZ DE MORALES CASTRO, CELIA ESP 94 Ria Ferrol-C. Arenal 14/01/2017 SALAMANCA 784

 07.84 M8690 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 CD Colegio Base 08/01/2017 MADRID 612 779 784

 07.85 M3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 05/03/2016 SALAMANCA 219 785 795

 07.85 FV852 MUÑIZ GOMEZ, REBECA ESP 97 TenerifeCajaCanarias 17/12/2016 GRAN CANARIA 802

 07.86 LO7061 SASETA MARTINEZ, CRISTINA ESP 98 Grupompleo Pamplona At 20/03/2016 SABADELL 786 803

 07.87 M232 BENITO FABRA, ANA ESP 94 Cueva de Nerja-UMA 27/02/2016 MADRID 787 797

Peso (5kg) MASC. PC_LM

60m FEM. PC_ABF

Peso (6kg) MASC. PC_JM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_VF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



21/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Invierno I 21 de enero

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2017

 07.88 TF21614 FUENTES GONZALEZ, ADTEMEXI ESP 96 TenerifeCajaCanarias 21/02/2016 SAN SEBASTIÁN 788

 07.94 M9864 RUTE DE LA PEÑA, NATALIA ESP 99 Atletismo Las Rozas 18/12/2016 MADRID 337 794 794

 07.95 M8970 CORBI FERNANDEZ, MARIA ESP 98 Suanzes San Blas 12/03/2016 MADRID 87 788 808

 07.95 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 14 777 795

 07.96 M9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 28/02/2016 MADRID 278 796 823

 07.97 M5220 GONZALEZ MELE, PAULA DANIELA ESP 87 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 141 797 797

 07.98 M4851 ALONSO DOMINGUEZ, SUSANA ESP 93 Valencia Esports 14/01/2017 SALAMANCA 802

 07.98 M1941 MENDES , ISABEL SEN 95 A.D. Marathon 27/02/2016 MADRID 15 794

 07.98 M4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 05/03/2016 SALAMANCA 253 798 821

 07.99 M868 SANCHEZ GUERRA, CARMEN ESP 97 At. Arroyomolinos 20/02/2016 MADRID 202 794 801

 08.01 M4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo 13/02/2016 ZARAGOZA 282 801 810

 08.04 M8571 CASTELL RODRIGUEZ, ANGELA ESP 1 At. Fuenlabrada 26/11/2016 MADRID 359 804 804

 08.04 GU1247 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA ESP 1 Meliz Sport Club 23/01/2016 MADRID 804

 08.06 M7204 ARREDONDO SOSA, SCARLET ESP 3 E.A. Majadahonda 14/01/2017 Madrid 239 806 806

 08.07 M9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint 30/01/2016 MADRID 134 807 824

 08.08 M8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 1 At. Fuenlabrada 08/01/2017 MADRID 360 808 808

 08.08 M5143 TORREBLANCA RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ESP 98 Atletismo Leganes 12/03/2016 ANTEQUERA 808 838

 08.09 M290 GARDE MUÑOZ, ANDREA ESP 97 A.D. Marathon 30/01/2016 MADRID 6 809 813

 08.12 EX6858 GUTIERREZ PACHE, SANDRA CRISTINA ESP 0 CA Almaraz 14/01/2017 BADAJOZ 268

 08.12 M5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 242 812 812

 08.13 M3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 23/01/2016 MADRID 400 813 837

 08.13 M9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo 23/01/2016 MADRID 285 813 821

 08.14 TF10110 FIERROS PERAZA, JULIA ESP 97 TenerifeCajaCanarias 09/01/2016 MADRID 797

 08.16 M9608 ANIEBOH PALLARUELO, NATALIA ESP 1 At. Fuenlabrada 18/12/2016 MADRID 357 816 816

 08.16 M8852 VILLORA MIRALLES, CELIA ESP 97 A.D. Sprint 16/03/2016 MADRID 117 816

 08.17 M8998 MENENDEZ GARCIA, IRENE ESP 99 Suanzes San Blas 28/02/2016 MADRID 88 817 830

 08.17 M7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 04/01/2017 MADRID 151 817 817

 08.18 M7513 CONDE BELLOSO, INES ESP 2 CAP Alcobendas 18/12/2016 MADRID 628 818 818

 08.20 M1991 CORREAS URIETA, LAURA ESP 0 Track Cross Road Team 23/01/2016 MADRID 622 820 824

 08.20 M4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 19/12/2015 MADRID 518 820 827

 08.23 M8580 BERGES GAMEZ, MELANY ESP 90 CD Gredos San Diego 27/02/2016 MADRID 399 823

 08.23 M2522 GUZMAN FERNANDEZ, MIRIAM ESP 96 Perceiana-Extremadura 27/12/2015 ANTEQUERA 314 823

 08.25 M7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda 18/12/2016 MADRID 236 825 825

 08.26 M9090 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ESP 77 At. Arroyomolinos 06/03/2016 MADRID 136 811 839

 08.26 M9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada 20/02/2016 MADRID 255 805 833

 08.28 GU1269 GARAIZABAL ARJONA, LAURA ESP 96 Cueva de Nerja-UMA 18/12/2016 MADRID 828 828

 08.31 M3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 2 831 831

 08.34 M7519 GONZALEZ GUZMAN, ANDREA ESP 99 CAP Alcobendas 28/02/2016 MADRID 234 834

 08.34 M8098 PLAZA WENTZLAU, CELIA ESP 1 Municipal Arganda 10/12/2016 CASTELLON 337 829

 08.1 M4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 45

 08.35 M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 18/12/2016 MADRID 292 835 835

 08.36 M7459 DIAZ-LEANTE MARTINEZ, MARIA ESP 3 At Pozuelo 26/11/2016 MADRID 745 836 836

 08.36 M8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 46 836 836

 08.37 M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 At. Arroyomolinos 18/12/2016 MADRID 397 837 837

 08.37 M6821 PEÑA RABASCO, ADRIANA ESP 2 Atletismo Alcorcon 04/01/2017 MADRID 120 837 837

 08.38 M313 CANFRANC ASTETE, SILVIA ESP 97 Grupompleo Pamplona At 23/01/2016 MADRID 315 825

 08.38 M1806 MOLIN OLMEDO, AINARA ESP 1 CA Torrejon de Ardoz 04/01/2017 MADRID 684 838 838

 08.38 M3360 RUBIO LOZANO, PATRICIA ESP 91 A. A. Moratalaz 27/02/2016 MADRID 286 838 853

 08.39 M9235 DE JUAN JIMENEZ, ANGELA MONSERRAT ESP 0 Hoquet (Hocquet) 04/01/2017 MADRID 672 839 839

 08.39 M10264 PERTIÑEZ HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 Atletismo Alcorcon 04/01/2017 MADRID 774 839 839

 08.40 M4331 DIAZ CASADO, MARIA ESP 97 A.A. Mostoles 16/03/2016 MADRID 149 840 856

 08.41 M2443 GOMEZ BARRIOS, MARIA ESP 0 Track Cross Road Team 28/02/2016 MADRID 621 841 842

 08.41 M3075 MARINA RAMOS, JULIA ESP 94 A.A. Mostoles 27/02/2016 MADRID 226 818

 08.42 M2365 AEDO GARCIA-REDONDO, LAURA ESP 1 Atletismo Alcorcon 04/01/2017 MADRID 65 842 842

 08.42 M5909 TERCIADO LOPEZ, LUCIA ESP 99 Municipal Arganda 30/01/2016 MADRID 185 837 854

 08.43 M2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 69 At. Arroyomolinos 09/01/2016 MADRID 141 812

 08.45 M5521 MARTINEZ MADRUGA, LAURA ESP 2 Ajalkala 30/01/2016 MADRID 682 845

 08.45 M6841 NAVAS HUERGA, ROCIO ESP 99 Atletismo Alcorcon 30/01/2016 MADRID 65 845 856

 08.46 GC604525 GARCIA MELO, JENNIFER SILVIA ESP 90 CD UAVA 17/12/2016 LAS PALMAS

 08.48 M2657 CANALES GIRALDO, ELENA ESP 96 Union Atletica Coslada 18/12/2016 MADRID 233 808 848

 08.48 CU1836 DE MANUEL LOPEZ, PATRICIA ESP 98 Atletismo Cuenca 12/03/2016 MADRID 848 852

 08.49 M4657 PARAJUA DELGADO, RAQUEL ESP 2 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 35 849 849

 08.50 M5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 18/12/2016 MADRID 235 850 850

 08.50 M105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team 06/03/2016 MADRID 217 850 864

 08.50 M1399 GARCIA DE AZA, INAMAR ESP 2 CD Colegio Base 06/02/2016 MADRID 849 850 852

 08.50 M7533 MONTERO PARAMO, CLAUDIA ESP 1 Suanzes San Blas 04/01/2017 MADRID 125 850 850

 08.50 M3880 PONS MORALES, LAURA ESP 1 At. Fuenlabrada 26/11/2016 MADRID 365 850 850

 08.51 M2108 ALMODOVAR LOPEZ, SUSANA ESP 0 Track Cross Road Team 28/02/2016 MADRID 730 849 857

 08.51 GU2003 JIMENEZ ALVAREZ, MAR ESP 2 Meliz Sport Club 30/01/2016 MADRID 851

 08.52 M5249 SIERRA SEGOVIA, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda 19/12/2015 MADRID 172 852 852

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



21/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Invierno I 21 de enero

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2017

 08.53 M4638 MARTIN MARQUEZ, EVA MARIA ESP 0 At. Arroyomolinos 20/02/2016 MADRID 402 853 874

 08.3 M5157 VELAZQUEZ NTUTUMU, NOEMI ESP 3 A.A. Mostoles 13/03/2016 MADRID 464 886

 08.55 M1455 BUSTAMANTE FERNANDEZ, LORENA ESP 94 CEA Tenerife 1984 26/11/2016 MADRID 526 855 855

 08.56 M4436 ARIAS CAMPO, ANGELA ESP 89 Atletismo Alcorcon 04/01/2017 MADRID 68 856 856

 08.56 M5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 18/12/2016 MADRID 462 856 856

 08.56 M7308 SANCHEZ MENENDEZ, CLARA ESP 0 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 181 856 856

 08.57 M9876 SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA ESP 2 At. Fuenlabrada 26/11/2016 MADRID 571 857 857

 08.59 M3577 ALONSO CAÑEDO-ARGÜELLES, ALEJANDRA ESP 99 CAP Alcobendas 19/12/2015 MADRID 232 859

 08.60 M8097 MOYA GONZALEZ, AITANA ESP 99 Municipal Arganda 19/12/2015 MADRID 183 856 866

 08.61 M8228 CIFUENTES TORRES, CARMEN ESP 99 Ciudad de los Poetas 06/02/2016 MADRID 315 861 879

 08.62 M5976 SUAREZ NAVARRO, RAQUEL ESP 1 Ajalkala 28/02/2016 MADRID 731 862

 08.63 M5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 845 863 863

 08.63 M9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 23/01/2016 MADRID 399 863 884

 08.64 M7479 ANDRES VESTMAN, REBECA ESP 2 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 846 864 864

 08.64 M4321 GIL SERRANO, IRENE ESP 1 CD Gredos San Diego 23/01/2016 MADRID 494 863 882

 08.66 M7310 LÓPEZ-GIL VÁZQUEZ, CARLA ESP 2 E.A. Majadahonda 18/12/2016 MADRID 237 866 866

 08.67 GU1245 DE GREGORIO BERMEJO, CARLA ESP 1 Meliz Sport Club 30/01/2016 MADRID 867

 08.67 M7474 FRECHILLA MARQUEZ, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 08/01/2017 MADRID 848 867 867

 08.69 M6802 VILELA HOFMANN, PALOMA ESP 2 A.D. Marathon 20/02/2016 MADRID 49 869

 08.71 M9528 FERNANDEZ BALLESTEROS, INES ESP 3 A.A. Mostoles 26/11/2016 MADRID 459 871 871

 08.74 M8140 SANTERO ALONSO, ISABEL ESP 0 A.D. Sprint 20/02/2016 MADRID 226 854

 08.75 M7643 MOLINA LORENTE, CLAUDIA ESP 0 Union Atletica Coslada 18/12/2016 MADRID 460 875 875

 08.75 M1015 VALVERDE GARCIA, ELENA ESP 1 At Pozuelo 06/02/2016 MADRID 528 875

 08.76 M8487 NOGALES PENALVA, IRENE ESP 1 At Pozuelo 06/02/2016 MADRID 526 876 878

 08.77 M8479 LEON PILEÑO, MARTA ESP 99 At Pozuelo 28/02/2016 MADRID 297 860 884

 08.78 M5868 BLASCO CAÑAS, MIREYA ESP 2 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 5 878 878

 08.80 M7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 06/02/2016 MADRID 293 880 894

 08.80 M4556 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 26/11/2016 MADRID 734 880 880

 08.81 M9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 10 881 881

 08.81 M7981 ORTEGA ALARCON, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda 08/01/2017 GALLUR 267

 08.82 M8294 GOUTILLE LAZARO, MALENA ESP 99 CAP Alcobendas 28/02/2016 MADRID 238 882

 08.82 M6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Sporting Hortaleza 04/01/2017 MADRID 287 882 882

 08.84 M4800 SANCHEZ AGUILAR, RAQUEL ESP 2 CAP Alcobendas 20/02/2016 MADRID 633 884 895

 08.87 M7217 ORTIZ BOCOS, BLANCA ESP 3 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 243 887 887

 08.89 M5059 VACAS DE MIGUEL, ANDREA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 08/01/2017 MADRID 520 887 889

 08.90 M5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 Hoquet (Hocquet) 30/01/2016 MADRID 669 879 891

 08.90 M8675 MARINA AZANZA, CRISTINA ESP 2 A. A. Moratalaz 30/01/2016 MADRID 494 890 891

 08.90 M4465 MARTINEZ APARICIO, JIMENA ESP 2 E.A. Majadahonda 09/01/2016 MADRID 246 890

 08.90 M6468 POWELL POWELL, JOANNA ESP 2 E.A. Majadahonda 11/11/2016 GALLUR 270

 08.91 M9891 PINO CRUZ, ANDREA ESP 98 CD At Dromos 26/11/2016 MADRID 357 891 891

 08.91 M1667 PIRES ANES, SANDRA ESP 1 Municipal Arganda 18/12/2016 MADRID 336 891 891

 08.92 M3183 DURAN BONILLA, MARIA ESP 99 Atletismo Alcorcon 23/01/2016 MADRID 60 892

 08.92 M5081 HURTADO MORENO, ANA ESP 0 CD Gredos San Diego 19/12/2015 MADRID 492 859

 08.92 M4826 SENGA LUSALA, ANGELLE ESP 97 At. Arroyomolinos 12/03/2016 MADRID 203 892 901

 08.93 M2934 JUAREZ VARA, MARIA ESP 2 Municipal Arganda 23/01/2016 MADRID 503 873 911

 08.93 M5782 VELASCO GRANDE, ANA ESP 98 Suanzes San Blas 06/02/2016 MADRID 92 888

 08.7 M987 PRADAS MERINO, GABRIELA ESP 3 A.A. Mostoles 02/04/2016 MADRID 453

 08.95 M3887 MORENO BENAVENTE, ALBA ESP 98 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 18 895 895

 08.97 M3489 DE ANDRES JIMENO, EVA ESP 99 Atletismo Alcorcon 30/01/2016 MADRID 59 897

 08.97 M9670 GOMEZ FERNANDEZ, NEREA ESP 1 At. Arroyomolinos 26/11/2016 MADRID 401 897 897

 08.98 M9745 MARTINEZ TABARA, CLAUDIA ESP 1 A.D. Sprint 23/01/2016 MADRID 216 898

 08.98 M9896 SAN MARTIN RUIZ, CRISTINA ESP 0 CD At Dromos 27/02/2016 MADRID 709 898 922

 08.98 M3175 VICENTE-ARCHE BULLAIN, ESTIBALIZ ESP 1 A.D. Sprint 28/02/2016 MADRID 228 898

 08.99 M2346 DIAZ ANGUITA, ALEJANDRA ESP 1 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 73 899 899

 09.05 M7331 ARRIMADAS SALINAS, SARA ESP 1 A.D. Marathon 30/01/2016 MADRID 3 905 910

 09.05 M2491 MANCEBO JIMENO, CELIA ESP 0 Ciudad de Rivas 20/02/2016 MADRID 588 905 915

 09.07 M5226 ALVAREZ CAMACHO, NATALIA DEL CARMEN ESP 0 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 1 907 907

 09.08 M4659 VACA MARTIN, ITZIAR ESP 1 Atletismo Alcorcon 04/01/2017 MADRID 93 908 908

 09.09 M7059 RUBIO SARASOLA, CARMEN ESP 99 CAP Alcobendas 19/12/2015 MADRID 235 907

 09.10 M695 MARTINEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 2 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 279 910 910

 09.10 M9074 RUIZ POZO, VICTORIA ESP 0 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 89 910 910

 09.13 M1238 GIL SERRANO, LAURA ESP 3 CD Gredos San Diego 04/01/2017 MADRID 692 913 913

 08.9 M7216 PARADA DE MINGO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 13/03/2016 MADRID 34

 09.16 M4197 VLAD PICHIU, ALICE ANA ESP 3 CD At Dromos 26/11/2016 MADRID 993 916 916

 09.19 M1619 JIMENEZ SALIDO, CELIA ESP 99 AA Valdemoro Go Fit 23/01/2016 MADRID 144 919

 09.20 M8761 BAR , ZOE ESP 2 CAP Alcobendas 14/01/2017 MADRID 636 920 920

 09.22 M4829 MARTIN MARTINEZ, FABIOLA ESP 2 CAP Alcobendas 26/11/2016 MADRID 627 922 922

 09.22 M8813 PORCHIETTO , ELEONORA ESP 2 CAP Alcobendas 26/11/2016 MADRID 625 922 922

 09.23 M654 JIMENEZ CAMACHO, ESTHER ESP 2 CAP Alcobendas 30/01/2016 MADRID 626 923

 09.23 M4413 PARIENTE GONZALEZ, MARIA ESP 64 Atletico Aranjuez 23/01/2016 MADRID 278 923

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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 09.23 M9915 REYES JIMENEZ, CARLA CRISTAL ESP 2 At. Fuenlabrada 26/11/2016 MADRID 569 923 923

 09.25 M7598 GARCIA NARROS, LUCIA ESP 2 A.D. Marathon 09/01/2016 MADRID 14 925 936

 09.27 M10249 COSCULLUELA ORDOGH, CLAUDIA ESP 99 Atletismo Las Rozas 18/12/2016 MADRID 385 927 927

 09.27 M9591 DE LUIS FLORES, ALBA ESP 1 At. Fuenlabrada 27/02/2016 MADRID 361 926

 09.31 M7545 PEREZ CASTILLEJO, LUCÍA ESP 2 Colmenar Viejo 19/12/2015 MADRID-CSD 429 887

 09.1 M7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 13/03/2016 MADRID 11

 09.38 M5812 BAÑOS RAMOS, ANDREA ESP 0 A. A. Moratalaz 18/12/2016 MADRID 304 938 938

 09.38 M6884 BASURTO HUERTA, ROSSY ESTEFANI ESP 0 Atletismo Alcorcon 04/01/2017 MADRID 67 938 938

 09.38 M9691 REQUENA LOPEZ, ISABEL ESP 94 At. Arroyomolinos 26/11/2016 MADRID 332 895 938

 09.39 M4076 OLMEDO GARCIA, HALEY FERNANDA ECU 0 CA Torrejon de Ardoz 07/05/2016 ALCOBENDAS (14.00) 687

 09.42 M7751 CAMUÑAS SERRANO, CELIA DE LOS ANGELES ESP 0 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 623 942 942

 09.58 M8718 ROJO CARRASCOSA, MARIA GEMA ESP 71 Atletico Aranjuez 19/03/2016 ANTEQUERA 250 958 984

 09.59 M9299 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL ROCIO ESP 0 Ajalkala 23/01/2016 MADRID 478 959 975

 09.63 M3895 CARRETERO ESPINOSA, AINOA ESP 98 A.D. Marathon 23/01/2016 MADRID 5 963

 09.76 M3421 JIMENEZ GARCIA, LAURA ESP 0 Municipal Arganda 30/01/2016 MADRID 333 944 980

 09.79 M5566 AGUILA ARRIERO, CLAUDIA ESP 2 CD At Dromos 27/02/2016 MADRID 986 979

 09.80 M4673 CRIADO CRESPO, CELIA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 13/03/2016 MADRID 325 985

 09.81 M2562 CANTO VANT RIET, YARA ESP 0 Atletismo Alcorcon 04/01/2017 MADRID 70 981 981

 09.95 M3177 MUÑOZ CONESA, MONICA ESP 75 Municipal Arganda 04/01/2017 MADRID 114 988 995

 10.08 M4374 BORCAN GAVRILA, IONICA ESP 71 AA Valdemoro Go Fit 04/01/2017 MADRID 68 988 1008

 11.67 M4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 56 AA Valdemoro Go Fit 04/01/2017 MADRID 67 1147 1167

M4748 ATUCHA BADIOLA, LUCIA ESP 1 A.D. Sprint 197

M7307 AYCART RIAZA, INES ESP 0 E.A. Majadahonda 153 930

M5973 BAZAN GONZALEZ, MARIA ESP 2 A. A. Moratalaz 474

M8579 BEEL QUINTANA, LIA ESP 95 CD Gredos San Diego 239 871

M10306 BENAVENTE GARCIA, GABRIELA ESP 2 A. A. Moratalaz 1058

M4401 BERZOSA MESEGUER, PAULA ESP 1 A. A. Moratalaz 305

M8705 BOUCARD AGUADO, ALBA ESP 2 Atletico Aranjuez 963

M10416 CAÑO ORTIZ, AMANDA ESP 99 CAP Alcobendas

M5149 CASILLAS LAKOUGNON, FABIOLA ESP 2 CA Torrejon de Ardoz 955

M474 CERVOS ESTEBAN, ELENA ESP 3 Atletismo Las Rozas 919

M7033 CHAHDI ACOUCANTI, CHAIMA ESP 0 Suanzes San Blas 120

M3912 COLLADO SANTOS, LUCIA ESP 1 Suanzes San Blas 121

M8115 DE LA FLOR PEREZ, ANA ESP 1 E.A. Majadahonda 158

M1019 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ESP 89 Atletismo Alcorcon 72 859

M10231 DEL PRADO HURTADO, ELENA ESP 2 Atletismo Las Rozas 1056

M5814 DEL RIO GARDE, ANA ESP 3 A. A. Moratalaz 480

M10232 FERNANDEZ MOTIÑO, LIDIA ESP 3 Atletismo Las Rozas 1055

M1774 FERNANDEZ-PACHECO ALBANDEA, BELEN ESP 1 Atletismo Alcorcon 75

M10540 GARCIA FALAGAN, ALBA ESP 2 CD Gredos San Diego 1078

M6969 GARCIA LEDESMA, RAQUEL ESP 0 At. Arroyomolinos 398

M5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 484

GC605106 GARCIA RODRIGUEZ, ALBA ESP 1 TenerifeCajaCanarias

M6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 83 Lynze Parla 201

M7287 GARCÍA THOMAS, EMMA ELISABETH ESP 0 E.A. Majadahonda 164 924

M7378 GONZALEZ CANO, ANDREA ESP 99 Union Atletica Coslada 256

M10340 GUGEL SANCHEZ, MONICA ESP 0 A.D. Sprint

M5193 HERNANDEZ APESTEGUIA, EVA ESP 1 Union Atletica Coslada 463 902

M7976 HERRANZ , PAULA ESP 99 E.A. Majadahonda 102

M1216 HORNILLOS NOCEA, MARTA ESP 2 E.A. Majadahonda 258

M9711 LOPEZ FRANCO, MARTA ESP 78 A.D. Marathon 10

M1738 LORENTE GARCIA, IRENE ESP 1 Atletismo Alcorcon 82

M199 MARTIN BARRIO, TERESA ESP 1 Atletismo Las Rozas 659

M10238 MATEO LARRIBA, ALICIA ESP 2 Atletismo Las Rozas 1053

M9736 MEDINA BERMAN, PILAR ESP 99 A.D. Sprint 133 918

M10125 MENA MEJIAS, MARTA ESP 1 Sporting Hortaleza 753

M5872 MIRANDA SALVADOR, ELENA ESP 2 A. A. Moratalaz 498

M7302 MONGE GARCIA, CARLA ESP 1 E.A. Majadahonda 166

M6385 MUÑOZ MENÉNDEZ, LYDIA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 330

M2107 NUÑO MARTIN, PAULA ESP 99 Suanzes San Blas 89 876

GU1991 OOSTERKAMP VILLAVERDE, MIRIAN ESP 0 Meliz Sport Club

M7984 ORTEGA LOPEZ, CAROLINA ESP 2 E.A. Majadahonda 268

M6387 PARLA MUÑOZ, SOFIA ESP 2 AA Valdemoro Go Fit 331

M3661 PASCUAL RODRIGUEZ, SILVIA ESP 2 Sporting Hortaleza 722

M1939 PASTOR ABAJO, BELEN ESP 0 Atletismo Alcorcon 86

M7035 PEGUERO OVALLES, VIRGINIA ESP 0 Suanzes San Blas 127

M6241 PEREIRA MERCHANTE, MIRIAM ESP 2 CD At Dromos 990

M35 PEREZ ROLLAN, ESPERANZA ESP 1 Suanzes San Blas 128

M10252 RODRIGUEZ CONEJERO, NURIA ESP 2 Atletismo Las Rozas 920

M205 SAGI-VELA ORTIZ, ANA ESP 3 Atletismo Las Rozas 922

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



21/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Invierno I 21 de enero

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2017

M8526 SAN ROMAN CESAR, TERESA ESP 1 Atletismo Las Rozas 660

M10045 SANCHEZ HURTADO, IRENE ESP 3 A. A. Moratalaz 1021

M10273 SANTOS BRAVO, PATRICIA ESP 1 Atletismo Alcorcon

M5122 SORIANO CAIRA, JIMENA YUREMA ESP 1 Colmenar Viejo 284

M6243 SVILENOVA GEORGIEVA, ELIZABET ESP 3 CD At Dromos 992

M9323 TAIWO EFOSA, GLADYS OSARETIN ESP 1 At. Fuenlabrada 370

M81 TAPIA NUÑEZ, PAULA ESP 99 Sporting Hortaleza 286

M6159 TELLECHEA CLEMENTE, OLIVIA ESP 0 E.A. Majadahonda 174

M6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 81 At. Arroyomolinos 146

M7147 VARGAS MATA, INES ESP 3 At Pozuelo 750

M7270 VILLAROEL VILLAROEL, JULIA ESP 1 E.A. Majadahonda 177

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.68 M8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 1 At. Fuenlabrada 28/02/2016 MADRID 360 868 890

 09.12 M3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 28/02/2016 MADRID 400 912 927

 09.30 M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 At. Arroyomolinos 04/01/2017 MADRID 397 930 930

 09.76 M4638 MARTIN MARQUEZ, EVA MARIA ESP 0 At. Arroyomolinos 28/02/2016 MADRID 402 976 1031

 09.93 M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CD Colegio Base 18/12/2016 MADRID 610 993 993

 09.94 M9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 28/02/2016 MADRID 399 994 1025

 10.07 M7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 04/01/2017 MADRID 151 1007 1007

 10.37 M4321 GIL SERRANO, IRENE ESP 1 CD Gredos San Diego 18/12/2016 MADRID 494 980 1037

 10.70 M7308 SANCHEZ MENENDEZ, CLARA ESP 0 E.A. Majadahonda 14/01/2016 GALLUR 181

 10.81 M9745 MARTINEZ TABARA, CLAUDIA ESP 1 A.D. Sprint 30/01/2016 VALLADOLID 216 1081

 10.90 M9670 GOMEZ FERNANDEZ, NEREA ESP 1 At. Arroyomolinos 06/02/2016 MADRID 401 1090

 10.90 M5059 VACAS DE MIGUEL, ANDREA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 26/11/2016 MADRID 520 1090 1090

 11.04 M3862 MORANTE GONZALEZ, PALOMA ESP 1 CA Torrejon de Ardoz 26/11/2016 MADRID 685 1104 1104

 11.18 M7680 HORTELANO ABREGO, AINHOA ESP 1 Pozuelo Madrid Mapoma 08/01/2017 MADRID 446 1118 1118

 11.20 M391 SERRANO DURRUTY, SARA ESP 0 A. A. Moratalaz 04/01/2017 MADRID 329 1120 1120

 11.36 M3175 VICENTE-ARCHE BULLAIN, ESTIBALIZ ESP 1 A.D. Sprint 06/02/2016 MADRID 228 1136

 11.65 M9591 DE LUIS FLORES, ALBA ESP 1 At. Fuenlabrada 20/02/2016 MADRID 361 1165

M7245 BARRONDO RIAZA, JONE ESP 1 E.A. Majadahonda 154

M7033 CHAHDI ACOUCANTI, CHAIMA ESP 0 Suanzes San Blas 120

M7287 GARCÍA THOMAS, EMMA ELISABETH ESP 0 E.A. Majadahonda 164 1156

M6512 MARTINEZ PARDO, MONICA ESP 1 A.D. Marathon 24

M4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 253

M7035 PEGUERO OVALLES, VIRGINIA ESP 0 Suanzes San Blas 127

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.63 M5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 845 944 963

 09.66 M9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/01/2017 MADRID 129 966 966

 09.79 M3580 MATESANZ ESTEBARANZ, LUCIA ESP 2 CAP Alcobendas 28/02/2016 MADRID 631 979

 09.83 M5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 18/12/2016 MADRID 242 983 983

 09.96 M5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 26/11/2016 MADRID 235 996 996

 10.04 M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 At. Fuenlabrada 18/12/2016 MADRID 573 1004 1004

 10.10 EX6982 MURILLO MARTIN, MIRIAM ESP 3 CA Almaraz 14/01/2017 BADAJOZ 726

 10.48 M8675 MARINA AZANZA, CRISTINA ESP 2 A. A. Moratalaz 30/01/2016 MADRID 494 1048 1064

 10.4 M8813 PORCHIETTO , ELEONORA ESP 2 CAP Alcobendas 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 625 1166 1166

 10.65 M7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 20/02/2016 MADRID 293 1065 1072

 10.78 M7474 FRECHILLA MARQUEZ, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 04/01/2017 MADRID 848 1078 1078

 10.85 M5208 MOLNE COBA, LAURA ESP 2 E.A. Majadahonda 20/02/2016 ALMERIA 265

 10.89 M9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 04/01/2017 MADRID 306 1089 1089

 10.91 M4556 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 20/02/2016 MADRID 734 1091

 10.7 M9876 SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA ESP 2 At. Fuenlabrada 10/12/2016 MADRID 571 1127 1134

 11.05 M7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 6 1105 1105

 11.21 - AL M7545 PEREZ CASTILLEJO, LUCÍA ESP 2 Colmenar Viejo 28/12/2016 NERJA 429 1133 1163

 11.32 M7062 CASTRO ROMERO, IRENE ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 26/11/2016 MADRID 637 1132 1132

 11.1 M8761 BAR , ZOE ESP 2 CAP Alcobendas 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 636 1236 1236

 11.34 M9915 REYES JIMENEZ, CARLA CRISTAL ESP 2 At. Fuenlabrada 18/12/2016 MADRID 569 1134 1134

 11.42 M4170 SANCHEZ TORRES, MARTA ESP 2 Atletismo Alcorcon 04/01/2017 MADRID 127 1142 1142

 11.51 M642 MARTIN MUÑOZ, PAULA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 26/11/2016 MADRID 643 1151 1151

 11.75 M5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 08/01/2017 MADRID 113 1175 1175

 11.82 M834 PAÑEDA LURE, CARMEN ESP 2 CAP Alcobendas 20/02/2016 MADRID 622 1182

 11.82 M5839 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CELIA ESP 3 A. A. Moratalaz 04/01/2017 MADRID 501 1182 1182

 12.03 M4248 VILLAVERDE MARTINEZ, LUCIA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 26/11/2016 MADRID 648 1203 1203

 12.28 M1966 CONDE LOPEZ, ALICIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 08/01/2017 MADRID 101 1228 1228

 12.53 M5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 18/12/2016 MADRID 484 1253 1253

 12.65 M5842 MALDONADO CHASIQUIZA, MARIA DEL MAR ESP 2 A. A. Moratalaz 18/12/2016 MADRID 493 1265 1265

M3266 CABALLERO PEREZ, LIDIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 90

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Invierno I 21 de enero

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2017

M3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 91

M1399 GARCIA DE AZA, INAMAR ESP 2 CD Colegio Base 849

M5582 GOMEZ CARPINTERO, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 17

M1216 HORNILLOS NOCEA, MARTA ESP 2 E.A. Majadahonda 258

M3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 685

M695 MARTINEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 2 E.A. Majadahonda 279

M6385 MUÑOZ MENÉNDEZ, LYDIA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 330

M2354 PEREZ LLORENS, ANA ESP 3 Atletismo Alcorcon 122

M4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 45

M4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 50

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.11 IB15243 JEREZ CASTELLANOS, CARIDAD ESP 91 FC Barcelona 26/02/2016 MADRID 811 831

 08.59 M2841 SAINZ VELA, MARTA ESP 88 A.D. Marathon 05/03/2016 MADRID 21 855 891

 08.64 M3339 MEDINA BERMAN, ANDREA ESP 96 A.D. Marathon 20/02/2016 SALAMANCA 14 864 894

 08.64 M7200 MULAS ZELENSKAYA, OLGA MARIA ESP 97 Playas de Castellon 06/03/2016 MADRID 309 864 962

 08.78 M868 SANCHEZ GUERRA, CARMEN ESP 97 At. Arroyomolinos 16/03/2016 MADRID 202 873 885

 08.79 GU1269 GARAIZABAL ARJONA, LAURA ESP 96 Cueva de Nerja-UMA 20/02/2016 SAN SEBASTIÁN 879 897

 08.82 M4851 ALONSO DOMINGUEZ, SUSANA ESP 93 Valencia Esports 14/01/2017 SALAMANCA 865

 08.95 M6616 GUTIERREZ CARAZO, MARAVILLAS ESP 96 A.D. Marathon 05/03/2016 MADRID 9 895 901

 09.31 M313 CANFRANC ASTETE, SILVIA ESP 97 Grupompleo Pamplona At 14/01/2017 SALAMANCA 937

 09.34 M3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 87 A.D. Marathon 16/01/2016 MADRID 11 933 961

 09.34 M6556 ROMERO RODRIGUEZ, MARIA ESP 99 At. Fuenlabrada 17/12/2016 MADRID 201 934 934

 09.35 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 14 939 939

 09.35 TO4138 SANCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA, CLARA ESP 96 INDEPENDIENTE 06/02/2016 PUERTOLLANO 935 992

 09.39 M9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint 14/01/2017 MADRID 134 943 943

 09.83 M8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 07/01/2017 MADRID 178 983 983

 09.85 GC604525 GARCIA MELO, JENNIFER SILVIA ESP 90 CD UAVA 06/02/2016 LAS PALMAS

 10.20 M8988 HERNANDEZ GIMENEZ, ALICIA ESP 96 A.D. Sprint 07/01/2017 MADRID 108 1014 1020

 10.35 O6646 VALLE PAZ, INES ESP 97 Oviedo At. 04/06/2016 SALAMANCA (16.24) 958

 10.79 M9736 MEDINA BERMAN, PILAR ESP 99 A.D. Sprint 28/02/2016 MADRID 133 1096 1096

 11.68 M5782 VELASCO GRANDE, ANA ESP 98 Suanzes San Blas 12/03/2016 MADRID 92 1168

M1780 AMIS , GEORGINA ADRIANA ROU 99 Parque Cataluña 362

M3489 DE ANDRES JIMENO, EVA ESP 99 Atletismo Alcorcon 59

M3885 GUTIERREZ DOMINGUEZ, VALENTINA ESP 99 Parque Cataluña 363

M8998 MENENDEZ GARCIA, IRENE ESP 99 Suanzes San Blas 88

M6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 81 At. Arroyomolinos 146

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,76 M6616 GUTIERREZ CARAZO, MARAVILLAS ESP 96 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 9 576 576

 5,60 M3339 MEDINA BERMAN, ANDREA ESP 96 A.D. Marathon 09/01/2016 MADRID 14 560 537

 5,57 M1941 MENDES , ISABEL SEN 95 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 15 557

 5,56 M4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 20/02/2016 MADRID 518 556 514

 5,44 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 05/03/2016 SALAMANCA 14 549 492

 5,35 M9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada 04/06/2016 ALCOBENDAS 255 551 503

 5,35 M7204 ARREDONDO SOSA, SCARLET ESP 3 E.A. Majadahonda 04/01/2017 MADRID 239 535 535

 5,31 M1019 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ESP 89 Atletismo Alcorcon 22/06/2016 ARGANDA DEL REY 72 541 515

 5,29 M8690 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 CD Colegio Base 26/11/2016 MADRID 612 547 529

 5,28 M3885 GUTIERREZ DOMINGUEZ, VALENTINA ESP 99 Parque Cataluña 04/06/2016 ALCOBENDAS 363 492

 5,27 M4321 GIL SERRANO, IRENE ESP 1 CD Gredos San Diego 28/02/2016 MADRID 494 527 502

 5,23 M938 BUSUIOC , NICOLETA ROU 75 A.D. Sprint 14/01/2017 MADRID 58 566

 5,20 M868 SANCHEZ GUERRA, CARMEN ESP 97 At. Arroyomolinos 30/01/2016 MADRID 202 525

 5,16 M5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 28 516 516

 5,07 M7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 16/01/2016 MADRID 151 507 470

 5,07 M9090 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ESP 77 At. Arroyomolinos 19/03/2016 ANTEQUERA 136 507

 5,03 M8097 MOYA GONZALEZ, AITANA ESP 99 Municipal Arganda 17/06/2016 MAJADAHONDA 183 479 471

 5,01 M4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 23/01/2016 MADRID 253 501

 5,01 M8988 HERNANDEZ GIMENEZ, ALICIA ESP 96 A.D. Sprint 08/06/2016 COSLADA 108 514 485

 4,98 M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 18/12/2016 CASTELLÓN 292 478 478

 4,97 M1455 BUSTAMANTE FERNANDEZ, LORENA ESP 94 CEA Tenerife 1984 18/12/2016 MADRID 526 497 497

 4,95 M9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon 28/02/2016 MADRID 6 495 487

 4,91 M4657 PARAJUA DELGADO, RAQUEL ESP 2 A.D. Marathon 08/06/2016 COSLADA 35 452

 4,87 M8336 TREJO POVES, IRENE ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 26/06/2016 MADRID 647 473

 4,76 M3120 MARTIN SANCHEZ, SARA ESP 98 Ajalkala 30/01/2016 MADRID 260 476

 4,73 M2196 VIVES JORBA, DOLORES ESP 57 Avinent Manresa 01/04/2016 ANCONA - (ITA) 524

 4,67 M7459 DIAZ-LEANTE MARTINEZ, MARIA ESP 3 At Pozuelo 12/03/2016 MADRID 745 468

 5,10 M290 GARDE MUÑOZ, ANDREA ESP 97 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 6 510

 4,63 M9002 SANZ FERNANDEZ, CANDELA ESP 1 A.A. Mostoles 26/11/2016 MADRID 295 501 463
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60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Invierno I 21 de enero

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2017

 4,58 M3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 2 458 458

 4,52 M3183 DURAN BONILLA, MARIA ESP 99 Atletismo Alcorcon 30/01/2016 MADRID 60 452

 4,46 M9736 MEDINA BERMAN, PILAR ESP 99 A.D. Sprint 23/01/2016 MADRID 133 440 430

 4,46 M9745 MARTINEZ TABARA, CLAUDIA ESP 1 A.D. Sprint 16/01/2016 MADRID 216 446

 4,39 M9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 02/04/2016 MADRID 10 439

 4,35 M5816 GONZALEZ JARAMILLO, BLANCA ESP 3 A. A. Moratalaz 04/01/2017 MADRID 489 435 435

 4,30 M9876 SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA ESP 2 At. Fuenlabrada 08/10/2016 ALCORCÓN 571 386 386

 4,29 M4076 OLMEDO GARCIA, HALEY FERNANDA ECU 0 CA Torrejon de Ardoz 12/03/2016 COSLADA 687

 4,28 M7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID-AL 6

 4,27 M1238 GIL SERRANO, LAURA ESP 3 CD Gredos San Diego 28/05/2016 ARGANDA 692 378

 4,21 M1048 GARCIA LARA, LAURA ESP 2 Atletismo Alcorcon 19/11/2016 ALCORCON 107

 4,08 M9591 DE LUIS FLORES, ALBA ESP 1 At. Fuenlabrada 30/01/2016 MADRID 361 392

 4,04 M3862 MORANTE GONZALEZ, PALOMA ESP 1 CA Torrejon de Ardoz 07/11/2015 TORREJON DE ARDOZ 685

 4,02 M9896 SAN MARTIN RUIZ, CRISTINA ESP 0 CD At Dromos 16/01/2016 MADRID CSD 709

 3,90 M2035 PAVON GREGORIO, ALEJANDRA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 30/01/2016 MADRID 645 367

 3,89 M4829 MARTIN MARTINEZ, FABIOLA ESP 2 CAP Alcobendas 14/01/2017 MADRID 627

 3,56 M5521 MARTINEZ MADRUGA, LAURA ESP 2 Ajalkala 02/04/2016 COSLADA 682

M5226 ALVAREZ CAMACHO, NATALIA DEL CARMEN ESP 0 A.D. Marathon 1

M1780 AMIS , GEORGINA ADRIANA ROU 99 Parque Cataluña 362 426

M4748 ATUCHA BADIOLA, LUCIA ESP 1 A.D. Sprint 197

M8761 BAR , ZOE ESP 2 CAP Alcobendas 636

M7218 BARRONDO RIAZA, OLAIA ESP 0 E.A. Majadahonda 157

M10416 CAÑO ORTIZ, AMANDA ESP 99 CAP Alcobendas

M4673 CRIADO CRESPO, CELIA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 325

M3263 DE JUAN SIMON, CLARA ESP 1 A.R. Concepcion 714

M4556 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 734

M6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 83 Lynze Parla 201

M10340 GUGEL SANCHEZ, MONICA ESP 0 A.D. Sprint

M7533 MONTERO PARAMO, CLAUDIA ESP 1 Suanzes San Blas 125

M6385 MUÑOZ MENÉNDEZ, LYDIA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 330

M6387 PARLA MUÑOZ, SOFIA ESP 2 AA Valdemoro Go Fit 331

M834 PAÑEDA LURE, CARMEN ESP 2 CAP Alcobendas 622 409 409

M8813 PORCHIETTO , ELEONORA ESP 2 CAP Alcobendas 625

M10373 SALAS CACHO, MIRIAM ESP 0 Parque Cataluña

M4826 SENGA LUSALA, ANGELLE ESP 97 At. Arroyomolinos 203

M3175 VICENTE-ARCHE BULLAIN, ESTIBALIZ ESP 1 A.D. Sprint 228

 5,90 GA17311 GIL PEREZ, LETICIA ESP 91 Bidezabal Atletismo 24/01/2016 LA CORUÑA 139 591

 5,69 CR4426 ARROYO DELGADO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 96 A.D. Marathon 20/02/2016 SAN SEBASTIÁN 569

 5,03 GU1991 OOSTERKAMP VILLAVERDE, MIRIAN ESP 0 Meliz Sport Club 13/03/2016 AZUQUECA DE HENARES (GUADALAJARA)

 4,79 GU1247 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA ESP 1 Meliz Sport Club 23/01/2016 MADRID 479

 4,76 GU1334 DIEZ ESPINOSA, RAQUEL ESP 1 Meliz Sport Club 11/06/2016 GUADALAJARA

 4,73 GU1245 DE GREGORIO BERMEJO, CARLA ESP 1 Meliz Sport Club 11/06/2016 GUADALAJARA 451

 4,49 EX6984 ZARHLOUL SANCHEZ, SAMIRA ESP 2 CA Almaraz 14/01/2017 BADAJOZ 731

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,56 M8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 63 A. A. Moratalaz 28/05/2016 COLLADO VILLALBA 113 990

 9,63 M1376 LLEDO RAIGAL, LAURA ESP 1 A.D. Marathon 07/02/2016 ZARAGOZA 20 963 906

 9,12 M3665 SANZ INGALDA, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda 28/02/2016 MADRID 274 912 907

 8,32 M3862 MORANTE GONZALEZ, PALOMA ESP 1 CA Torrejon de Ardoz 07/05/2016 ALCOBENDAS 685

 8,14 M9299 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL ROCIO ESP 0 Ajalkala 28/02/2016 MADRID 478 814

 7,68 M3421 JIMENEZ GARCIA, LAURA ESP 0 Municipal Arganda 28/02/2016 MADRID 333 768 721

 7,64 M960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 63 Atletismo Alcorcon 18/03/2016 ANTEQUERA 21 764 744

 6,21 M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Atletismo Alcorcon 18/03/2016 ANTEQUERA 28 691 616

 6,14 M5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 54 Atletismo Alcorcon 18/03/2016 ANTEQUERA 25 614 578

 5,85 M9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 53 Atletismo Alcorcon 06/03/2016 MADRID 16 585 572

M9709 HERNANDEZ VICENTE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon 17

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17,31 MU15732 RUIZ PEREZ, URSULA ESP 83 Valencia Esports 19/02/2016 SABADELL 1768

 16,30 GA19338 TOIMIL FERNANDEZ, Mª BELEN ESP 94 Playas de Castellon 05/06/2016 RADÈS - (TUN) 1552

 11,43 M9580 CASILLAS LAKOUGNON, FARHIDA OLIVIA ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 26/11/2016 MADRID 344 1143 1143

 10,49 M851 PLATERO SANCHEZ, ESPERANZA ESP 86 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 79 1049 1049

 9,33 M1019 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ESP 89 Atletismo Alcorcon 26/11/2016 MADRID 72 933 933

 9,32 M6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Sporting Hortaleza 26/11/2016 MADRID 287 932 932

 9,20 AR2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 At. Intec-Zoiti 14/05/2016 ZUERA 878 876

 8,88 M2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 69 At. Arroyomolinos 16/03/2016 MADRID 141 888 887

 7,81 M3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 87 A.D. Marathon 07/01/2017 MADRID 11 781 781

 7,79 M6419 GONZALEZ MORENO, AIDA ESP 99 CD Gredos San Diego 14/01/2017 MADRID 277 740 740
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EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



21/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Invierno I 21 de enero

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2017

 7,32 M9307 BARONA FERNANDEZ, LUCIA ESP 98 Ajalkala 07/01/2017 ALCORCÓN 265

 6,62 M4826 SENGA LUSALA, ANGELLE ESP 97 At. Arroyomolinos 12/03/2016 MADRID 203 662 656

M2867 ALARNES CIUDAD, PATRICIA ESP 99 Atletismo Alcorcon 56

M10415 BERGQUIST , MARTINA ESP 99 CAP Alcobendas 394

M6290 GARCIA BUENO, MARIA PAZ ESP 81 Atletismo Alcorcon 24

M6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 83 Lynze Parla 201

M5909 TERCIADO LOPEZ, LUCIA ESP 99 Municipal Arganda 185

M6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 81 At. Arroyomolinos 146

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO


